

5 500 €

Autopaikka, Espoo, Kauklahti, Valhallantie 4 AK 15

 ETUOVI.com



#### Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti  
Etelä-Suomi

Mall of Tripla, Pasilan  
Asema-aukio 1, 00520 Helsinki  
Puh: 020 433 3230

“ Asunto Oy Espoon Majakan viihtyisissä pientaloasunnoissa on oma piha, katettu terassi ja kylmä varasto. Osassa koteja on myös oma sauna! Rauhallisessa Hansavalkamassa lähikauppa on naapurissa sekä jalkapallo- ja leikkikentille on pikkumatka. Palolammen, Espoon kartanon ympäristön ja Espoonlahden luonnonsuojelualueen eli Fiskarsinmäen ulkoilumaastot ovat lähellä. Lähin bussipysäkki on vain 70 metrin päässä!

Majakan kotivalikoimassa on avaria, kaksikerroksisia rivitaloasuntoja, joiden avarat oleskelutilat ovat alakerrassa. Makuuhuoneet sijaitsevat yläkerran rauhassa. Pienkerrostalossa on tilatehokkaita yksikerroksisia yksiöitä ja kaksioita sekä toimivia kahden kerroksen asuntoja lapsiperheen tarpeisiin.

Tutustu monipuoliseen kotivalikoimaan (62,5–82,5 m<sup>2</sup>). Valitse sinulle sopivin uusi YIT Koti ja toteuta unelmasi omasta pikkupihasta!

Espoon Majakan asukkaana voit hankkia elämäsi helpottavia palveluita ja apua arjen rutineihin YIT Plussan palvelutorilta. Helppokäyttöisen digitaalisen YIT Plus -palvelun avulla pysyt ajan tasalla kotisi ja taloyhtiösi asioista. Palvelun tunnukset saat heti kaupanteon yhteydessä. <https://www.yit.fi/asunnot/asumisen-palvelut/yit-plus>

Pihakylä-reviirissä asut pientaloalueella, jossa oma piha ja luonto kuuluvat arjen mukavuuksiin. Suojaisa koti pihoineen tarjoaa onnea, joka vain kasvaa, kun sen jakaa. Lue lisää reviireistä: <https://www.yit.fi/reviirit>

#### Kohteen perustiedot

#### Hinta ja kustannukset

Kohdenumero:	q66374	Velaton hinta:	5 500 €
Sijainti:	<a href="#">Espoo Kauklahti</a> Valhallantie 4 Ak 15, 02780 Espoo		(Myyntihinta 5 500 € + Velkaosuus 0 €)
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	5 500 €
Rakennusvuosi:	2022	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Ennakkomarkkinoinnissa		
Vapautuminen:	Vapautuu: 30.06.2022		

### Kohteen lisätiedot

---

Kohteen kunto: Hyvä

### Muut lisätiedot

---

Lisätietoja: [Lisätietoja asunnosta](#)  
[Lisätietoja taloyhtiöstä](#)

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.